امید داریم که نمایندگان احزاب دمکراسی‌خواه جهان، در این شرایط دشوار، ملت ایران را تنها نگذارند و از صلح و تعهدات جهانی در قبال برجام حمایت کنند و اعتراضات مدنی خویش را علیه سیاست‌های توسعه‌طلبانه و نقض تعهدات بین‌المللی توسط دولت ترامپ که اساس سیاست خارجی مقامات کاخ سفید قرار گرفته است، ابراز دارند.

محمد توسلی

دبیرکل نهضت آزادی ایران

۲۱ بهمن ۱۳۹۷

۱۰ فوریه ۲۰۱۹